Внесен Главой муниципального района
Проект

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ районный совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е

«__» _______ 2017 г.                                                                      № ________

                                                г. Дудинка

О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Об утверждении Методик определения арендной платы за пользование объектами недвижимости, находящимися в собственности Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
Таймырский Долгано - Ненецкий районный Совет депутатов решил:

1. Внести в Методику определения арендной платы за пользование зданиями, сооружениями и нежилыми помещениями, находящимися в собственности Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, утвержденную   Решением Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 12 сентября 2011 года N 10-0197  (в редакции Решения Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 13 октября 2011 года N 10-0205), следующие изменения:
1) в пункте 1 цифры «36 112,00» заменить цифрами  «38 100,00»;
2) дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. При расчете арендной платы за пользование зданиями, сооружениями и нежилыми помещениями муниципальной собственности итоговая сумма месячной арендной платы округляется до целых рублей.».
2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
	Председатель Таймырского

Долгано-Ненецкого районного

Совета депутатов

В.Н. Шишов
	Глава Таймырского Долгано-

Ненецкого муниципального района С.А. Ткаченко